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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. POZ64590

2 990 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vackert renoverad villa med 5 sovrum, ett stort
vardagsrum med tillgång till trädgården och mysiga
utrymmen med högt i tak till salu i Bonanza, Boadilla del
Monte.

Lucas Fox har nöjet att exklusivt presentera denna extraordinära och lyxiga

fristående villa, nyligen och totalrenoverad, med en modern design som är

noggrant uttänkt i Bonanza, Boadilla del Monte. Fastigheten ståtar med högt i

tak, rikligt med naturligt ljus och noggrant utvalda material, samtidigt som den

erbjuder en spektakulär privat trädgård. Detta utomhusområde har också en

swimmingpool, ett sofistikerat sommarkök utomhus och en elegant

utomhuslounge med TV.

När du kliver in genom huvudentrén välkomnas du av en elegant foajé. På

denna våning hittar du ett elegant gästbadrum, ett rymligt och ljust

vardagsrum med högt i tak och utsikt över trädgården, en matsal med öppen

spis – perfekt för speciella tillfällen – och ett fullt utrustat designkök med

förstklassiga detaljer och en slående köksö. Köket är anslutet till uteköket och

sommarmatplatsen, som ligger på baksidan av fastigheten.

På samma våning finns sovrumsdelen med ett stort sovrum med eget badrum

och direkt tillgång till trädgården, plus ytterligare två sovrum och två

kompletta badrum.

På andra våningen finns ett andra sovrum med en stor klädkammare, eget

badrum och terrass med utsikt över poolen. Denna våning har också ett

elegant kontor, perfekt för att arbeta hemifrån.

På nedre våningen finns ett stort allrum, perfekt som gym, biorum, lekrum eller

kreativt utrymme. Det finns också ett extra sovrum, ett komplett badrum och

ett garage för två bilar med bekväm åtkomst och en laddningsstation för

elbilar.

Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post för att boka en visning. Vi

arbetar sju dagar i veckan för att tillgodose våra kunders behov. Du kan också

besöka oss i vår Lucas Fox Lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo. Detta

gör att vi kan diskutera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta det

perfekta hemmet eller investeringen.

lucasfox.se/go/poz64590

Trädgård,  Swimming pool,  Gym,

Garagem,  Parkett,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Parkering,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Solpaneler,  Säkerhet,

Renoverad,  Panoramautsikt,  Öppet kök,

Öppen spis,  Nära internationella skolor ,

Lekrum,  Lekplats,  Inbyggda garderober,

Grillplats,  Gourmet lounge,  Förråd,

Exteriör,  Chill out plats ,  Balkong,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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